
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Чемпионат г. Москвы по гребному слалому 2020 года

г. Москва, р. Сходня, 3 категория сложности 08-09 августа 2020 года

Федерация гребного слалома России

Департамент по физической культуре и спорту г. Москвы

Федерация гребного слалома города Москвы

М  Фамилия, Имя 

участника

Год Сп. 

зв.

Субъект РФ  Клуб

Слалом К-1м

Время Штр. Рез-тат Личный тренер Отст%

Инкин Никита 1997 мс Москва ГБУ СШОР «Хлебниково» Натальин С.А.1 81,10081,10

Финал

Губенко Никита 1994 мсмк Свердловская обл. МБУ «СШОР «Уралец» Гвоздева О.В., Салтанов С.В.ВК 81,63081,63 0,65

Эйгель Павел 1990 мсмк Москва, Санкт-

Петербург

ГБУ "СШОР "Хлебниково" 

Москомспорта, ШВСМ по ВВС

Натальин С.А., Смирнов А.А., 

Ефимычев П.С.

2 82,11280,11 1,25

Шабанов Максим 1994 мс Москва ГБУ СШОР "Хлебниково" Казанцев И.В.3 83,74281,74 3,26

Маймистов Сергей 1997 мс Санкт-Петербург СПб ГБПОУ УОР №1 Леонов М.О.ВК 84,82282,82 4,59

Лабасов Дмитрий 2000 мс Свердловская обл. МБУ «СШОР «Уралец» Салтанов С.В., Гвоздева О.В., Базин

 К.В.

ВК 85,28085,28 5,15

Поспелов Андрей 2000 кмс Москва ГБУ СШОР «Хлебниково» Натальин С.А.4 86,73284,73 6,94

Лихачёв Богдан 2002 кмс Москва ГБУ СШОР «Хлебниково» Натальин С.А.5 87,96087,96 8,46

Шабакин Михаил 1983 мс Москва ГБУ "СШОР "Хлебниково" Лазько А.Е.6 88,97286,97 9,70

Букринский Сергей 1986 1 Москва Школа Гребного Слалома Шабакин М.В., Прусаков А.С.7 90,14090,14 11,15

Демидов Виктор 1973 мс Москва Демидов Тим Демидов В.Ю.8 90,58090,58 11,69

Цветков Никита 2004 1 Москва ГБУ СШОР «Хлебниково» Натальин С.А.9 91,57289,57 12,91

Васик Александр 2004 кмс Москва СШОР ГБПОУ «МССУОР№2» 

Москомспорта

Солодовникова З.В.10 93,43093,43 15,20

Парфенов Дмитрий 2002 1 Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС Смирнов А.А., Смирнова Е.В., 

Чигидин А.В.

ВК 95,83293,83 18,16

Прусаков Александр 1976 1 Москва Школа Гребного Слалома Шабакин М.В., Прусаков А.С.11 96,71096,71 19,25

Ионов Макар 2002 1 Москва ГБУ СШОР «Хлебниково» Натальин С.А.12 98,30692,30 21,21

Барыкин Михаил 2002 кмс Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС Смирнов А.А., Смирнова Е.В., 

Чигидин А.В.

ВК 98,53494,53 21,49

Рашев Александр 2000 кмс Москва ГБУ СШОР «Хлебниково» Натальин С.А.13 100,080100,08 23,40

Демьянов Матвей 2006 2 Москва СШОР ГБПОУ «МССУОР№2» 

Москомспорта

Солодовникова З.В.14 103,630103,63 27,78

Ермаков Павел 1976 1 Москва ДК Каяк Ромашкин Д.В.15 104,142102,14 28,41

Максимов Антон 1973 кмс Москва СК "Демидов и Ко" Демидов В.Ю., Гончаров А.А.16 104,67896,67 29,06

Платонов Пётр 1983 мс Москва АБВ Платонов П.Г.17 105,840105,84 30,51

Ромашкин Дмитрий 1968 мс Москва ДК Каяк самостоятельно18 110,002108,00 35,64

Трифонов Николай 1962 1 Москва Агентство Венгрова самостоятельно19 114,100114,10 40,69

Сафронов Петр 2002 б/р Москва Школа Гребного Слалома Шабакин М.В., Прусаков А.С.20 116,454112,45 43,59

Вольнов Максим 2005 2 Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Тезиков А.Н., Платонова Е.Н., 

Семенцова М.К.

21 120,4310110,43 48,50

Курносов Андрей 1969 1 Москва Школа Гребного Слалома Шабакин М.В.22 121,262119,26 49,52

Подобряев Алексей 1978 1 Москва самостоятельно23 121,726115,72 50,09

Яковлев Сергей 1974 3 Москва АБВ Платонов П.Г.24 129,472127,47 59,64

Агевнин Константин 1972 кмс Москва Агентство Венгрова25 Дискв/П

Пантелеев Михаил 1955 1 Москва Агентство Венгрова Инкин Н.26 Н/Старт

Молодцов Илья 2002 1 Рязанская обл. МБУ ДО ДЮЦ «СпортТур» Якунин А.В.ВК 100,950100,95 27,01

Квалификация

Галоджанц Артём 2005 2 Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС Смирнов А.А., Смирнова Е.В., 

Чигидин А.В.

ВК 101,64299,64 27,88

Лазарев Артём 2003 кмс Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС Смирнов А.А., Смирнова Е.В., 

Чигидин А.В.

ВК 101,800101,80 28,08

Потапов Глеб 2003 1 Рязанская обл. МБУ ДО ДЮЦ «СпортТур» Якунин А.В.ВК 107,020107,02 34,65

Смирнов Евгений 1989 1 Санкт-Петербург ФГС СПб Чигидин А.В.ВК 108,792106,79 36,88

Рогатин Алексей 2003 2 Рязанская обл. МБУ ДО ДЮЦ «СпортТур» Якунин А.В.ВК 112,632110,63 41,71

Симонайтес Ян 2004 1 Рязанская обл. МБУ ДО ДЮЦ «СпортТур» Якунин А.В.ВК 113,156107,15 42,36
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Круподеря 

Александр

2007 1ю Московская обл. г.п. Богородское, ФОК«ЛОТОС» Солодовников А.А., Солодовникова

 З.В.

ВК 119,704115,70 50,60

Квалификация

Казмалы Владимир 2006 2 Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Штабкин В.Д.27 123,378115,37 55,22

Ермаков Василий 2003 3 Москва ДК Каяк Ромашкин Д.В.28 124,568116,56 56,72

Инкин Глеб 2007 3 Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой 

воды"

Тезиков А.Н., Платонова Е.Н., 

Семенцова М.К.

29 125,312123,31 57,66

Жулидов Павел 1978 1 Москва ДК Каяк самостоятельно30 125,4112113,41 57,79

Смирнов Илья 1952 кмс Москва Вольный Ветер самостоятельно31 127,360127,36 60,24

Власов Александр 2006 2 Рязанская обл. МБУ ДО ДЮЦ «СпортТур» Якунин А.В.ВК 127,498119,49 60,41

Сафронов Андрей 1963 1 Москва Школа Гребного Слалома Шабакин М.В., Прусаков А.С.32 129,244125,24 62,61

Пирозерский 

Александр

1983 3 Москва Демидов Тим Демидов В.Ю.33 129,828121,82 63,34

Киреев Сергей 1956 кмс Москва Школа Гребного Слалома Шабакин М.В., Прусаков А.С.34 135,126129,12 70,01

Сухарев Дмитрий 1972 3 Москва SC Demidov.Team лично35 136,406130,40 71,62

Дубовицкий Михаил 2008 1 Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС Смирнова Е.В., Чигидин А.В., 

Смирнов А.А.

ВК 138,3110128,31 74,02

Чичикин Артём 2006 2ю Рязанская обл. МБУ ДО ДЮЦ «СпортТур» Якунин А.В.ВК 142,396136,39 79,15

Смольянинов 

Тимофей

2007 2ю Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС, ГК «Каякер» Вишняков И.А.ВК 143,0510133,05 79,98

Колесников 

Александр

1956 3 Санкт-Петербург ГК «Каякер» Вишняков И.А.ВК 144,174140,17 81,39

Шишлин Александр 2005 б/р Москва МГФСО Прусаков А.С.36 144,9610134,96 82,39

Пузырев Сергей 1958 б/р Москва СК "Три Стихии" Покотылюк В.37 147,882145,88 86,06

Климавцов Андрей 1979 б/р Москва Школа Гребного Слалома Шабакин М.В., Прусаков А.С.38 151,596145,59 90,73

Деньгин Данила 2006 3 Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой 

воды"

Тезиков А.Н., Платонова Е.Н., 

Семенцова М.К.

39 151,6810141,68 90,84

Голубев Олег 1965 3 Санкт-Петербург ГК «Каякер» Вишняков И.А.ВК 151,734147,73 90,90

Климанов Егор 2007 3 Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой 

воды"

Тезиков А.Н., Платонова Е.Н., 

Семенцова М.К.

40 152,538144,53 91,91

Сулейманов Тимур 2008 2ю Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Штабкин В.Д.41 152,802150,80 92,25

Семенов Александр 1980 б/р Москва АБВ Платонов П.Г.42 152,994148,99 92,49

Головин Дмитрий 2008 б/р Москва МГФСО Прусаков А.С.43 164,8112152,81 107,36

Сербиненко Даниил 2008 2ю Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Штабкин В.Д.44 172,9956116,99 117,65

Веселов Дмитрий 1984 б/р Москва Демидов Тим Демидов В.Ю.45 183,928175,92 131,40

Ляшков Александр 2009 3ю Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС, ГК «Каякер» Вишняков И.А.ВК 184,856178,85 132,57

Щербин Валентин 2011 б/р Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС, ГК «Каякер» Вишняков И.А.ВК 188,6110178,61 137,30

Тресков Яков 2008 2 Рязанская обл. МБУ ДО ДЮЦ «СпортТур» Якунин А.В.ВК 190,6760130,67 139,90

Степанюк Никита 2007 1ю Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой 

воды"

Тезиков А.Н., Платонова Е.Н., 

Семенцова М.К.

46 199,4552147,45 150,94

Никишин Дмитрий 2005 б/р Москва МГФСО Прусаков А.С.47 217,0560157,05 173,09

Евтихиев Глеб 2004 3ю Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой 

воды"

Штабкин В.Д., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

48 398,60252146,60 401,51

Чуланов Юрий 1969 б/р Москва АБВ Платонов П.Г.49 495,01360135,01 522,81

Поленов Алексей 1988 б/р Москва АБВ Платонов П.Г. Н/Старт

Емельянов Дмитрий 1992 б/р Москва АБВ Платонов П.Г. Н/Старт

Андреев Егор 2006 1ю Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой 

воды"

Фрейманис А.Л., Тезиков А.Н., 

Платонова Е.Н.

Н/Старт

Величкин Артем 2008 б/р Москва МГФСО Н/Старт

Гротов Александр 1975 1 Москва ДК Каяк Ромашкин Д.В. Н/Старт
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Горбачев Егор 2008 б/р Москва МГФСО Н/Старт

Квалификация

Двойнышев Никита 2006 2ю Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Н/Старт

Широбоков Устин 2007 2ю Москва ГБУ "МГФСО" Фрейманис А.Л. Н/Старт

Хорунжий Антон 2008 б/р Москва ГБУ "МГФСО" Фрейманис А.Л. Н/Старт

Главный секретарь: Горелик А.В.

Главный судья: Коперина Т.А.
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Суслов Алексей

Шклярук Николай

1991

1996

мс

мс

Москва ГБУ "МГФСО", МГФСО Макаров Л.Ю.1 107,260107,26

Финал

Ушаков Антон

Ушаков Артем

1990

1990

мс

мс

Москва ГБУ СШОР "Хлебниково" Лазько А.Е.2 119,436113,43 11,35

Герасимов Иван

Иманкулов Дастан

1995

2000

мс

1

Москва ГБУ "МГФСО" Макаров Л.Ю., Штабкин В.Д.3 133,598125,59 24,55

Перимей Пётр

Стешин Антон

2004

2005

1

2

Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта, 

СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ

Штабкин В.Д., Макаров Л.Ю.4 146,046140,04 36,16

Сербиненко Даниил

Стешин Григорий

2008

2006

2ю

2

Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта, 

СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ

Штабкин В.Д.5 208,9656152,96 94,82

Климанов Егор

Инкин Глеб

2007

2007

3

3

Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой 

воды"

Тезиков А.Н., Платонова Е.Н., 

Семенцова М.К.

6 260,4120240,41 142,78

Власов Александр

Чичикин Артём

2006

2006

2

2ю

Рязанская обл. МБУ ДО ДЮЦ «СпортТур» Якунин А.В.ВК 205,8118187,81 88,01

Квалификация

Степанюк Никита

Деньгин Данила

2007

2006

1ю

3

Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой 

воды"

Тезиков А.Н., Платонова Е.Н., 

Семенцова М.К.

7 307,4170237,41 180,82

Казмалы Владимир

Сулейманов Тимур

2006

2008

2

2ю

Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Штабкин В.Д.8 487,19304183,19 345,04

Лыков Арсений

Крамынин Илья

2006

2005

б/р

3

Москва МГФСО Штабкин В.Д. Н/Старт

Величкин Артем

Горбачев Егор

2008

2008

б/р

б/р

Москва МГФСО Н/Старт

Андреев Егор

Евтихиев Глеб

2006

2004

1ю

3ю

Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой 

воды"

Фрейманис А.Л., Тезиков А.Н., 

Платонова Е.Н., Штабкин В.Д., 

Семенцова М.К.

Н/Старт

Главный секретарь: Горелик А.В.

Главный судья: Коперина Т.А.
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участника

Год Сп. 

зв.

Субъект РФ  Клуб

Слалом К-1ж

Время Штр. Рез-тат Личный тренер Отст%

Крылова Ксения 1997 мс Москва ГБУ СШОР «Хлебниково» Натальин С.А.1 90,89090,89

Финал

Кузнецова Дарья 1999 мс Москва ГБУ СШОР "Хлебниково" Казанцев И.В.2 91,99091,99 1,21

Перова Екатерина 1985 мсмк Москва ГБУ СШОР "Хлебниково" Казанцев И.В.3 92,49290,49 1,76

Миназова Алсу 1998 мс Москва, 

Башкортостан Респ.

ГБПОУ "МСС УОР №2" Шабакин М.В., Егорова В.П., 

Волков Н.С.

4 96,34492,34 6,00

Косульникова 

Екатерина

2006 1 Рязанская обл. МБУ ДО ДЮЦ «СпортТур» Якунин А.В.ВК 108,232106,23 19,08

Плешкова Дарья 2004 кмс Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС Смирнов А.А., Смирнова Е.В., 

Чигидин А.В.

ВК 112,242110,24 23,49

Подобряева Евдокия 2001 мс Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой 

воды", г. Переславль-Залесский

Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Подобряев А.В., Натальин С.А.

5 113,382111,38 24,74

Ромашкина 

Екатерина

1974 кмс Москва ДК Каяк самостоятельно6 116,212114,21 27,86

Кривоносова Татьяна 1997 1 Москва ГБУ "МГФСО" Фрейманис А.Л.7 116,452114,45 28,12

Низовцева 

Александра

2008 3 Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС, ГК «Каякер-

дети»

Вишняков И.А., Маняхина М.А.ВК 121,732119,73 33,93

Селезнева Лариса 1971 мс Москва Школа Гребного Слалома Шабакин М.В., Прусаков А.С.8 121,774117,77 33,98

Баркова Алина 2006 2 Москва СШОР ГБПОУ «МССУОР№2» 

Москомспорта

Солодовникова З.В.9 122,428114,42 34,69

Тулаева Дарья 2006 кмс Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Фрейманис А.Л.10 122,984118,98 35,31

Короткова Полина 1985 1 Москва Школа Гребного Слалома Шабакин М.В., Прусаков А.С.11 124,444120,44 36,91

Абатурова Милена 2004 кмс Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС Смирнов А.А., Смирнова Е.В., 

Чигидин А.В.

ВК 126,296120,29 38,95

Нечаева Мария 1994 б/р Москва лично Казанцев И.В.12 135,880135,88 49,50

Хомченко 

Александра

1980 б/р Москва ДК Каяк Ромашкин Д.В.13 144,004140,00 58,43

Рождественская 

Дарья

2006 2 Рязанская обл. МБУ ДО ДЮЦ «СпортТур» Якунин А.В.ВК Н/Старт

Пустельникова 

Екатерина

1971 кмс Санкт-Петербург ГК «Каякер» Вишняков И.А.ВК 128,244124,24 43,25

Квалификация

Копосова Ксения 2006 кмс Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Фрейманис А.Л.14 137,264133,26 53,33

Подобряева Лидия 2009 б/р Ярославская обл. Переславль каяк клуб Подобряев А.В.ВК 139,220139,22 55,52

Токмань Екатерина 1985 б/р Санкт-Петербург ГК «Каякер» Вишняков И.А.ВК 139,716133,71 56,07

Копосова Кристина 2005 1 Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Фрейманис А.Л.15 144,464140,46 61,37

Никипорец 

Екатерина

1999 б/р Москва «Спортивная секция» самостоятельно16 155,916149,91 74,16

Капралова Ангелина 2007 2ю Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Фрейманис А.Л.17 157,706151,70 76,16

Винокурова 

Александра

1999 б/р Москва «Спортивная секция» самостоятельно18 173,568165,56 93,88

Елькова Диана 1951 кмс Москва Альфа-Битца19 190,006184,00 112,24

Толстухина Анна 2008 2ю Московская обл. г.п. Богородское, ФОК«ЛОТОС» Солодовников А.А., Солодовникова

 З.В.

ВК 194,3156138,31 117,06

Ромашкина 

Александра

2009 б/р Москва МГФСО Фрейманис А.Л.20 230,9862168,98 158,02

Исаковская Юлия 1992 б/р Москва лично самостоятельно21 268,77108160,77 200,23

Корева Кира 2006 2ю Рязанская обл. МБУ ДО ДЮЦ «СпортТур» Якунин А.В.ВК 311,35160151,35 247,80

Хашиша Соня 2009 2ю Москва МГФСО Фрейманис А.Л.22 554,75412142,75 519,69

Фержауи Нурэльхуда 2008 2ю Москва ГБУ "МГФСО" Фрейманис А.Л.23 688,78556132,78 669,41

Папуш Светлана 1998 кмс Москва ГБУ "МГФСО" Фрейманис А.Л. Н/Старт

5/10Главный секретарь: Горелик А.В.

Главный судья: Коперина Т.А.



ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Чемпионат г. Москвы по гребному слалому 2020 года

г. Москва, р. Сходня, 3 категория сложности 08-09 августа 2020 года
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Департамент по физической культуре и спорту г. Москвы

Федерация гребного слалома города Москвы

М  Фамилия, Имя 

участника

Год Сп. 

зв.

Субъект РФ  Клуб

Слалом К-1ж

Время Штр. Рез-тат Личный тренер Отст%

Потемкина Светлана 2005 1ю Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой 

воды"

Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

Н/Старт

Квалификация

Бычкова Александра 1998 б/р Москва «Спортивная секция» самостоятельно Н/Старт

Воронцова Дарья 1997 б/р Москва «Спортивная секция» самостоятельно Н/Старт

Федотова Анастасия 1984 1 Москва Школа Гребного Слалома Шабакин М.В., Прусаков А.С. Н/Старт

Главный секретарь: Горелик А.В.

Главный судья: Коперина Т.А.
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ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Чемпионат г. Москвы по гребному слалому 2020 года

г. Москва, р. Сходня, 3 категория сложности 08-09 августа 2020 года

Федерация гребного слалома России

Департамент по физической культуре и спорту г. Москвы

Федерация гребного слалома города Москвы

М  Фамилия, Имя 

участника

Год Сп. 

зв.

Субъект РФ  Клуб

Слалом С-1м

Время Штр. Рез-тат Личный тренер Отст%

Сеткин Кирилл 1993 мс Алтай респ. СШОР Вожаков С.А., Козлов Н.А., 

Меновщиков Л.В.

ВК 88,16088,16

Финал

Шклярук Николай 1996 мс Москва МГФСО Макаров Л.Ю.1 88,84088,84

Непогодин 

Александр

1995 мс Московская обл. ГБУ МО «ЦСП ОВС», ЦСАМ 

"Грань"

Слотина Ю.В., Рябиков Л.Ю., 

Непогодин М.М.

ВК 89,62287,62 0,88

Храмцов Дмитрий 1999 мсмк Свердловская обл. МБУ «СШОР «Уралец» Гвоздева О.В., Салтанов С.В.ВК 91,08091,08 2,52

Герасимов Иван 1995 мс Москва ГБУ "МГФСО" Макаров Л.Ю.2 101,820101,82 14,61

Образцов Максим 1987 мс Москва ГБУ СШОР "Хлебниково" Лазько А.Е.3 103,952101,95 17,01

Молодцов Илья 2002 1 Рязанская обл. МБУ ДО ДЮЦ «СпортТур» Якунин А.В.ВК 105,742103,74 19,02

Иманкулов Дастан 2000 1 Москва ГБУ "МГФСО" Штабкин В.Д., Макаров Л.Ю.4 105,780105,78 19,07

Суслов Алексей 1991 мс Москва ГБУ "МГФСО" Макаров Л.Ю.5 105,85699,85 19,15

Перимей Пётр 2004 1 Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Штабкин В.Д., Макаров Л.Ю.6 110,682108,68 24,58

Васик Александр 2004 кмс Москва СШОР ГБПОУ «МССУОР№2» 

Москомспорта

Солодовникова З.В.7 121,818113,81 37,11

Губарев Кирилл 2005 1 Москва СШОР ГБПОУ «МССУОР№2» 

Москомспорта

Солодовникова З.В.8 126,784122,78 42,71

Поспелов Андрей 2000 кмс Москва ГБУ СШОР «Хлебниково» Натальин С.А.9 127,630127,63 43,66

Казмалы Владимир 2006 2 Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Штабкин В.Д.10 127,640127,64 43,67

Парфенов Дмитрий 2002 1 Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС Смирнов А.А., Смирнова Е.В., 

Чигидин А.В.

ВК 132,372130,37 49,00

Подобряев Алексей 1978 1 Москва самостоятельно11 146,934142,93 65,39

Стулов Андрей 1973 мс Москва Демидов Тим Демидов В.Ю.12 147,378139,37 65,88

Стешин Григорий 2006 2 Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта, 

СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ

Штабкин В.Д.13 131,8710121,87 47,06

Квалификация

Галоджанц Артём 2005 2 Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС Смирнов А.А., Смирнова Е.В., 

Чигидин А.В.

ВК 135,0110125,01 50,56

Власов Александр 2006 2 Рязанская обл. МБУ ДО ДЮЦ «СпортТур» Якунин А.В.ВК 135,464131,46 51,07

Тресков Яков 2008 2 Рязанская обл. МБУ ДО ДЮЦ «СпортТур» Якунин А.В.ВК 138,560138,56 54,52

Прокофьев Вадим 2009 1ю Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС Смирнов А.А., Смирнова Е.В., 

Чигидин А.В.

ВК 151,7010141,70 69,18

Стешин Антон 2005 2 Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта, 

СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ

Штабкин В.Д.14 155,098147,09 72,96

Пантелеев Станислав 1991 1 Рязанская обл. Якунин А.В.ВК 174,7412162,74 94,87

Инкин Глеб 2007 3 Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой 

воды"

Тезиков А.Н., Платонова Е.Н., 

Семенцова М.К.

15 185,586179,58 106,96

Хитров Олег 2007 2ю Рязанская обл. МБУ ДО ДЮЦ «СпортТур» Якунин А.В.ВК 198,8610188,86 121,77

Крамынин Илья 2005 3 Москва МГФСО Штабкин В.Д.16 205,1710195,17 128,81

Степанюк Никита 2007 1ю Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой 

воды"

Тезиков А.Н., Платонова Е.Н., 

Семенцова М.К.

17 231,9162169,91 158,63

Климанов Егор 2007 3 Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой 

воды"

Тезиков А.Н., Платонова Е.Н., 

Семенцова М.К.

18 318,33102216,33 255,00

Сулейманов Тимур 2008 2ю Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Штабкин В.Д.19 400,77152248,77 346,94

Деньгин Данила 2006 3 Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой 

воды"

Тезиков А.Н., Платонова Е.Н., 

Семенцова М.К.

20 433,05256177,05 382,94

Хорунжий Антон 2008 б/р Москва ГБУ "МГФСО" Фрейманис А.Л. Н/Старт

Сербиненко Даниил 2008 2ю Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Штабкин В.Д. Н/Старт

Платонов Пётр 1983 мс Москва АБВ Платонов П.Г. Н/Старт

7/10Главный секретарь: Горелик А.В.

Главный судья: Коперина Т.А.
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Время Штр. Рез-тат Личный тренер Отст%

Трифонов Артём 1985 2 Москва ГБУ "МГФСО" Фрейманис А.Л. Н/Старт

Квалификация

Главный секретарь: Горелик А.В.

Главный судья: Коперина Т.А.
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ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Чемпионат г. Москвы по гребному слалому 2020 года

г. Москва, р. Сходня, 3 категория сложности 08-09 августа 2020 года

Федерация гребного слалома России

Департамент по физической культуре и спорту г. Москвы

Федерация гребного слалома города Москвы

М  Фамилия, Имя 

участника

Год Сп. 

зв.

Субъект РФ  Клуб

Слалом С-1ж

Время Штр. Рез-тат Личный тренер Отст%

Миназова Алсу 1998 мс Москва, 

Башкортостан Респ.

ГБПОУ "МСС УОР №2" Шабакин М.В., Егорова В.П., 

Волков Н.С.

1 102,812100,81

Финал

Кузнецова Дарья 1999 мс Москва ГБУ СШОР "Хлебниково" Казанцев И.В.2 105,130105,13 2,26

Сабитова Зульфия 1993 мс Тюменская обл. ГАУ ТО «ЦСП» Токмаков С.А.ВК 108,192106,19 5,23

Крылова Ксения 1997 мс Москва ГБУ СШОР «Хлебниково» Натальин С.А.3 110,412108,41 7,39

Пучнина Вероника 1999 кмс Санкт-Петербург, 

Пермский кр.

СПб ГБПОУ УОР №1 Смирнов А.А.ВК 116,340116,34 13,16

Перова Екатерина 1985 мсмк Москва ГБУ СШОР "Хлебниково" Казанцев И.В.4 116,772114,77 13,58

Косульникова 

Екатерина

2006 1 Рязанская обл. МБУ ДО ДЮЦ «СпортТур» Якунин А.В.ВК 123,370123,37 20,00

Тулаева Дарья 2006 кмс Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Фрейманис А.Л.5 145,742143,74 41,76

Абатурова Милена 2004 кмс Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС Смирнов А.А., Смирнова Е.В., 

Чигидин А.В.

ВК 153,048145,04 48,86

Баркова Алина 2006 2 Москва СШОР ГБПОУ «МССУОР№2» 

Москомспорта

Солодовникова З.В.6 176,776170,77 71,94

Кривоносова Татьяна 1997 1 Москва ГБУ "МГФСО" Фрейманис А.Л.7 Н/Старт

Копосова Ксения 2006 кмс Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Фрейманис А.Л.8 164,2212152,22 65,51

Квалификация

Капралова Ангелина 2007 2ю Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Фрейманис А.Л.9 170,020170,02 71,36

Низовцева 

Александра

2008 3 Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС, ГК «Каякер-

дети»

Вишняков И.А., Маняхина М.А.ВК 177,418169,41 78,80

Рождественская 

Дарья

2006 2 Рязанская обл. МБУ ДО ДЮЦ «СпортТур» Якунин А.В.ВК 180,7914166,79 82,21

Бронер Юлия 1973 б/р Москва Агентство Венгрова Кардашин С.О.10 253,9258195,92 155,92

Копосова Кристина 2005 1 Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Фрейманис А.Л.11 285,16160125,16 187,40

Фержауи Нурэльхуда 2008 2ю Москва ГБУ "МГФСО" Фрейманис А.Л.12 574,35408166,35 478,87

Хашиша Соня 2009 2ю Москва МГФСО Фрейманис А.Л.13 755,5770253,57 661,51

Главный секретарь: Горелик А.В.

Главный судья: Коперина Т.А.

9/10



ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
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М  Фамилия, Имя 

участника

Год Сп. 

зв.

Субъект РФ  Клуб

Слалом С-2см

Время Штр. Рез-тат Личный тренер Отст%

Суслов Алексей

Кузнецова Дарья

1991

1999

мс

мс

Москва ГБУ "МГФСО", ГБУ СШОР 

"Хлебниково"

Макаров Л.Ю., Казанцев И.В.1 122,562120,56

Финал

Перимей Пётр

Копосова Ксения

2004

2006

1

кмс

Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Штабкин В.Д., Макаров Л.Ю., 

Фрейманис А.Л.

2 138,090138,09 12,67

Цветков Никита

Тулаева Дарья

2004

2006

1

кмс

Москва ГБУ СШОР «Хлебниково», ГБУ 

"МГФСО" Москомспорта

Натальин С.А., Фрейманис А.Л.3 142,794138,79 16,51

Губарев Кирилл

Баркова Алина

2005

2006

1

2

Москва СШОР ГБПОУ «МССУОР№2» 

Москомспорта

Солодовникова З.В.4 143,2010133,20 16,84

Казмалы Владимир

Копосова Кристина

2006

2005

2

1

Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Штабкин В.Д., Фрейманис А.Л.5 363,93208155,93 196,94

Шклярук Николай

Кривоносова Татьяна

1996

1997

мс

1

Москва МГФСО, ГБУ "МГФСО" Макаров Л.Ю., Фрейманис А.Л.6 Н/Старт

Косульникова 

Екатерина

Власов Александр

2006

2006

1

2

Рязанская обл. МБУ ДО ДЮЦ «СпортТур» Якунин А.В.ВК 176,4518158,45 48,45

Квалификация

Рождественская 

Дарья

Тресков Яков

2006

2008

2

2

Рязанская обл. МБУ ДО ДЮЦ «СпортТур» Якунин А.В.ВК 238,1456182,14 100,35

Капралова Ангелина

Стешин Антон

2007

2005

2ю

2

Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта, 

СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ

Фрейманис А.Л., Штабкин В.Д.7 282,0268214,02 137,27

Потемкина Светлана

Андреев Егор

2005

2006

1ю

1ю

Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой 

воды"

Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К., Фрейманис А.Л.

Н/Старт

Хашиша Соня

Сулейманов Тимур

2009

2008

2ю

2ю

Москва МГФСО, ГБУ "МГФСО" 

Москомспорта

Фрейманис А.Л., Штабкин В.Д. Н/Старт

Миназова Алсу

Иманкулов Дастан

1998

2000

мс

1

Москва, 

Башкортостан Респ.

Москва

ГБПОУ "МСС УОР №2", ГБУ 

"МГФСО"

Шабакин М.В., Егорова В.П., 

Волков Н.С., Штабкин В.Д., 

Макаров Л.Ю.

Н/Старт

Сербиненко Даниил

Фержауи Нурэльхуда

2008

2008

2ю

2ю

Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта, 

ГБУ "МГФСО"

Штабкин В.Д., Фрейманис А.Л. Н/Старт

Главный секретарь: Горелик А.В.

Главный судья: Коперина Т.А.
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Квалификация

Чемпионат г. Москвы по гребному слалому 2020 года

г. Москва, р. Сходня, 3 категория сложности 08-09 августа 2020 года

Федерация гребного слалома России

Департамент по физической культуре и спорту г. Москвы

Федерация гребного слалома города Москвы

М.  Фамилия, Имя 

участника

Год Сп. 

зв.

Субъект РФСт. 

№

 Клуб

Категория К-1м

Время Штр.

Лучшая 

попыткаРез-тат

2-ая попытка

Время Штр. Рез-тат

1-ая попытка Личный тренер Отст%

99 Эйгель Павел 1990 мсмк Москва, Санкт-

Петербург

ГБУ "СШОР "Хлебниково" 

Москомспорта, ШВСМ по ВВС

Натальин С.А., Смирнов А.А., 

Ефимычев П.С.

1 79,48 277,4880,90 080,90 79,48

97 Шабанов Максим 1994 мс Москва ГБУ СШОР "Хлебниково" Казанцев И.В.2 80,95 080,9585,48 283,48 80,95 1,85

98 Губенко Никита 1994 мсмк Свердловская обл. МБУ «СШОР «Уралец» Гвоздева О.В., Салтанов С.В.ВК 82,32 082,3284,82 282,82 82,32 3,57

93 Инкин Никита 1997 мс Москва ГБУ СШОР «Хлебниково» Натальин С.А.3 82,48 280,4893,34 291,34 82,48 3,77

92 Маймистов Сергей 1997 мс Санкт-Петербург СПб ГБПОУ УОР №1 Леонов М.О.ВК 84,43 282,4385,52 283,52 84,43 6,23

96 Лабасов Дмитрий 2000 мс Свердловская обл. МБУ «СШОР «Уралец» Салтанов С.В., Гвоздева О.В., 

Базин К.В.

ВК 85,06 085,0686,61 086,61 85,06 7,02

91 Лихачёв Богдан 2002 кмс Москва ГБУ СШОР «Хлебниково» Натальин С.А.4 86,36 086,3686,33 086,33 86,33 8,62

94 Шабакин Михаил 1983 мс Москва ГБУ "СШОР "Хлебниково" Лазько А.Е.5 86,48 086,4888,58 286,58 86,48 8,81

82 Цветков Никита 2004 1 Москва ГБУ СШОР «Хлебниково» Натальин С.А.6 278,70 20078,7087,24 087,24 87,24 9,76

89 Демидов Виктор 1973 мс Москва Демидов Тим Демидов В.Ю.7 88,46 088,4691,40 289,40 88,46 11,30

95 Поспелов Андрей 2000 кмс Москва ГБУ СШОР «Хлебниково» Натальин С.А.8 88,71 286,71132,80 5478,80 88,71 11,61

88 Букринский Сергей 1986 1 Москва Школа Гребного Слалома Шабакин М.В., Прусаков А.С.9 89,97 089,9791,19 289,19 89,97 13,20

87 Васик Александр 2004 кмс Москва СШОР ГБПОУ «МССУОР№2» 

Москомспорта

Солодовникова З.В.10 94,12 094,1291,12 091,12 91,12 14,65

90 Барыкин Михаил 2002 кмс Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС Смирнов А.А., Смирнова Е.В., 

Чигидин А.В.

ВК 100,50 694,5093,77 093,77 93,77 17,98

48 Вольнов Максим 2005 2 Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Тезиков А.Н., Платонова Е.Н., 

Семенцова М.К.

11 104,31 698,3195,21 095,21 95,21 19,79

85 Максимов Антон 1973 кмс Москва СК "Демидов и Ко" Демидов В.Ю., Гончаров А.А.12 151,91 5299,9196,85 096,85 96,85 21,85

86 Ионов Макар 2002 1 Москва ГБУ СШОР «Хлебниково» Натальин С.А.13 103,19 499,1998,96 692,96 98,96 24,51

76 Ермаков Павел 1976 1 Москва ДК Каяк Ромашкин Д.В.14 108,52 6102,5299,04 099,04 99,04 24,61

70 Парфенов Дмитрий 2002 1 Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС Смирнов А.А., Смирнова Е.В., 

Чигидин А.В.

ВК 150,01 5496,01100,57 496,57 100,57 26,53

74 Молодцов Илья 2002 1 Рязанская обл. МБУ ДО ДЮЦ «СпортТур» Якунин А.В.ВК 100,95 0100,95115,49 4111,49 100,95 27,01

79 Платонов Пётр 1983 мс Москва АБВ Платонов П.Г.15 105,01 4101,01101,02 0101,02 101,02 27,10

83 Прусаков Александр 1976 1 Москва Школа Гребного Слалома Шабакин М.В., Прусаков А.С.16 101,39 497,39102,56 696,56 101,39 27,57

84 Подобряев Алексей 1978 1 Москва самостоятельно17 107,80 4103,80101,58 0101,58 101,58 27,81



58 Галоджанц Артём 2005 2 Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС Смирнов А.А., Смирнова Е.В., 

Чигидин А.В.

ВК 101,64 299,64105,22 2103,22 101,64 27,88

81 Лазарев Артём 2003 кмс Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС Смирнов А.А., Смирнова Е.В., 

Чигидин А.В.

ВК 151,15 5497,15101,80 0101,80 101,80 28,08

1 Рашев Александр 2000 кмс Москва ГБУ СШОР «Хлебниково» Натальин С.А.18 Н/Старт102,76 0102,76 102,76 29,29

63 Агевнин Константин 1972 кмс Москва Агентство Венгрова19 106,44 2104,44103,85 0103,85 103,85 30,66

44 Демьянов Матвей 2006 2 Москва СШОР ГБПОУ «МССУОР№2» 

Москомспорта

Солодовникова З.В.20 105,21 2103,21112,29 4108,29 105,21 32,37

75 Потапов Глеб 2003 1 Рязанская обл. МБУ ДО ДЮЦ «СпортТур» Якунин А.В.ВК 109,55 6103,55107,02 0107,02 107,02 34,65

49 Сафронов Петр 2002 б/р Москва Школа Гребного Слалома Шабакин М.В., Прусаков А.С.21 107,10 6101,10115,46 8107,46 107,10 34,75

80 Смирнов Евгений 1989 1 Санкт-Петербург ФГС СПб Чигидин А.В.ВК 111,28 2109,28108,79 2106,79 108,79 36,88

78 Ромашкин Дмитрий 1968 мс Москва ДК Каяк самостоятельно22 110,21 0110,21110,64 0110,64 110,21 38,66

73 Яковлев Сергей 1974 3 Москва АБВ Платонов П.Г.23 Н/Старт110,34 2108,34 110,34 38,83

72 Пантелеев Михаил 1955 1 Москва Агентство Венгрова Инкин Н.24 111,53 0111,53114,87 2112,87 111,53 40,32

32 Рогатин Алексей 2003 2 Рязанская обл. МБУ ДО ДЮЦ «СпортТур» Якунин А.В.ВК 112,63 2110,63131,72 2129,72 112,63 41,71

66 Симонайтес Ян 2004 1 Рязанская обл. МБУ ДО ДЮЦ «СпортТур» Якунин А.В.ВК 113,15 6107,15129,70 10119,70 113,15 42,36

68 Курносов Андрей 1969 1 Москва Школа Гребного Слалома Шабакин М.В.25 114,60 2112,60180,98 52128,98 114,60 44,19

77 Трифонов Николай 1962 1 Москва Агентство Венгрова самостоятельно26 117,31 4113,31115,35 4111,35 115,35 45,13

33 Круподеря Александр 2007 1ю Московская обл. г.п. Богородское, ФОК«ЛОТОС» Солодовников А.А., 

Солодовникова З.В.

ВК 119,70 4115,70129,30 10119,30 119,70 50,60

62 Казмалы Владимир 2006 2 Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Штабкин В.Д.27 158,80 50108,80123,37 8115,37 123,37 55,22

64 Ермаков Василий 2003 3 Москва ДК Каяк Ромашкин Д.В.28 128,26 20108,26124,56 8116,56 124,56 56,72

37 Инкин Глеб 2007 3 Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой воды" Тезиков А.Н., Платонова Е.Н., 

Семенцова М.К.

29 125,31 2123,31174,42 54120,42 125,31 57,66

18 Жулидов Павел 1978 1 Москва ДК Каяк самостоятельно30 125,41 12113,41125,78 4121,78 125,41 57,79

61 Смирнов Илья 1952 кмс Москва Вольный Ветер самостоятельно31 127,36 0127,36140,94 2138,94 127,36 60,24

4 Власов Александр 2006 2 Рязанская обл. МБУ ДО ДЮЦ «СпортТур» Якунин А.В.ВК 138,38 10128,38127,49 8119,49 127,49 60,41

43 Сафронов Андрей 1963 1 Москва Школа Гребного Слалома Шабакин М.В., Прусаков А.С.32 129,24 4125,24175,06 54121,06 129,24 62,61

55 Пирозерский 

Александр

1983 3 Москва Демидов Тим Демидов В.Ю.33 129,82 8121,82Дискв/П 129,82 63,34

71 Киреев Сергей 1956 кмс Москва Школа Гребного Слалома Шабакин М.В., Прусаков А.С.34 186,96 54132,96135,12 6129,12 135,12 70,01

59 Сухарев Дмитрий 1972 3 Москва SC Demidov.Team лично35 136,40 6130,40196,63 60136,63 136,40 71,62

36 Дубовицкий Михаил 2008 1 Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС Смирнова Е.В., Чигидин А.В., 

Смирнов А.А.

36 178,94 60118,94138,31 10128,31 138,31 74,02

27 Чичикин Артём 2006 2ю Рязанская обл. МБУ ДО ДЮЦ «СпортТур» Якунин А.В.ВК 142,84 12130,84142,39 6136,39 142,39 79,15

45 Смольянинов 

Тимофей

2007 2ю Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС, ГК «Каякер» Вишняков И.А.ВК 143,05 10133,05358,60 164194,60 143,05 79,98

65 Колесников 

Александр

1956 3 Санкт-Петербург ГК «Каякер» Вишняков И.А.ВК 144,17 4140,17178,25 6172,25 144,17 81,39

22 Шишлин Александр 2005 б/р Москва МГФСО Прусаков А.С.37 144,96 10134,96153,42 6147,42 144,96 82,39

51 Пузырев Сергей 1958 б/р Москва СК "Три Стихии" Покотылюк В.38 147,88 2145,88170,63 4166,63 147,88 86,06

21 Климавцов Андрей 1979 б/р Москва Школа Гребного Слалома Шабакин М.В., Прусаков А.С.39 151,59 6145,59216,99 60156,99 151,59 90,73

Эту программу разработали А.В. Горелик и Л.Ю.Рябиков.  © Все права защищены.



53 Деньгин Данила 2006 3 Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой воды" Тезиков А.Н., Платонова Е.Н., 

Семенцова М.К.

40 151,68 10141,68193,06 54139,06 151,68 90,84

34 Голубев Олег 1965 3 Санкт-Петербург ГК «Каякер» Вишняков И.А.ВК 278,61 112166,61151,73 4147,73 151,73 90,90

35 Климанов Егор 2007 3 Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой воды" Тезиков А.Н., Платонова Е.Н., 

Семенцова М.К.

41 152,53 8144,53207,89 62145,89 152,53 91,91

46 Сулейманов Тимур 2008 2ю Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Штабкин В.Д.42 152,80 2150,80185,93 2183,93 152,80 92,25

25 Семенов Александр 1980 б/р Москва АБВ Платонов П.Г.43 152,99 4148,99208,76 52156,76 152,99 92,49

24 Головин Дмитрий 2008 б/р Москва МГФСО Прусаков А.С.44 164,81 12152,81415,71 158257,71 164,81 107,36

67 Сербиненко Даниил 2008 2ю Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Штабкин В.Д.45 172,99 56116,99210,44 62148,44 172,99 117,65

20 Веселов Дмитрий 1984 б/р Москва Демидов Тим Демидов В.Ю.46 192,97 58134,97183,92 8175,92 183,92 131,40

31 Ляшков Александр 2009 3ю Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС, ГК «Каякер» Вишняков И.А.ВК Дискв/П184,85 6178,85 184,85 132,57

19 Щербин Валентин 2011 б/р Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС, ГК «Каякер» Вишняков И.А.ВК 188,61 10178,61208,60 12196,60 188,61 137,30

57 Тресков Яков 2008 2 Рязанская обл. МБУ ДО ДЮЦ «СпортТур» Якунин А.В.ВК 199,66 62137,66190,67 60130,67 190,67 139,90

52 Степанюк Никита 2007 1ю Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой воды" Тезиков А.Н., Платонова Е.Н., 

Семенцова М.К.

47 199,45 52147,45259,15 110149,15 199,45 150,94

23 Никишин Дмитрий 2005 б/р Москва МГФСО Прусаков А.С.48 230,68 64166,68217,05 60157,05 217,05 173,09

47 Евтихиев Глеб 2004 3ю Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой воды" Штабкин В.Д., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

49 399,60 256143,60398,60 252146,60 398,60 401,51

26 Чуланов Юрий 1969 б/р Москва АБВ Платонов П.Г.50 495,01 360135,01625,08 460165,08 495,01 522,81

50 Поленов Алексей 1988 б/р Москва АБВ Платонов П.Г. Н/СтартН/Старт

28 Двойнышев Никита 2006 2ю Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Н/СтартН/Старт

17 Горбачев Егор 2008 б/р Москва МГФСО Н/СтартН/Старт

16 Емельянов Дмитрий 1992 б/р Москва АБВ Платонов П.Г. Н/СтартН/Старт

168 Величкин Артем 2008 б/р Москва МГФСО Н/СтартН/Старт

30 Широбоков Устин 2007 2ю Москва ГБУ "МГФСО" Фрейманис А.Л. Н/СтартН/Старт

54 Андреев Егор 2006 1ю Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой воды" Фрейманис А.Л., Тезиков А.Н., 

Платонова Е.Н.

Н/СтартН/Старт

29 Хорунжий Антон 2008 б/р Москва ГБУ "МГФСО" Фрейманис А.Л. Н/СтартН/Старт

56 Гротов Александр 1975 1 Москва ДК Каяк Ромашкин Д.В. Н/СтартН/Старт

М.  Фамилия, Имя 

участника

Год Сп. 

зв.

Субъект РФСт. 

№

 Клуб

Категория С-2м

Время Штр.

Лучшая 

попыткаРез-тат

2-ая попытка

Время Штр. Рез-тат

1-ая попытка Личный тренер Отст%

126 Суслов Алексей

Шклярук Николай

1991

1996

мс

мс

Москва ГБУ "МГФСО", МГФСО Макаров Л.Ю.1 Н/Старт109,47 4105,47 109,47

2 Ушаков Антон

Ушаков Артем

1990

1990

мс

мс

Москва ГБУ СШОР "Хлебниково" Лазько А.Е.2 116,99 4112,99123,14 8115,14 116,99 6,87

127 Герасимов Иван

Иманкулов Дастан

1995

2000

мс

1

Москва ГБУ "МГФСО" Макаров Л.Ю., Штабкин В.Д.3 Н/Старт131,14 2129,14 131,14 19,80

148 Перимей Пётр

Стешин Антон

2004

2005

1

2

Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта, СШОР по 

гребле на байдарках и каноэ

Штабкин В.Д., Макаров Л.Ю.4 138,35 8130,35Н/Старт 138,35 26,38

124 Климанов Егор

Инкин Глеб

2007

2007

3

3

Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой воды" Тезиков А.Н., Платонова Е.Н., 

Семенцова М.К.

5 196,54 12184,54188,74 16172,74 188,74 72,41



121 Власов Александр

Чичикин Артём

2006

2006

2

2ю

Рязанская обл. МБУ ДО ДЮЦ «СпортТур» Якунин А.В.ВК 205,81 18187,81221,56 14207,56 205,81 88,01

119 Сербиненко Даниил

Стешин Григорий

2008

2006

2ю

2

Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта, СШОР по 

гребле на байдарках и каноэ

Штабкин В.Д.6 299,12 62237,12211,52 12199,52 211,52 93,22

125 Степанюк Никита

Деньгин Данила

2007

2006

1ю

3

Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой воды" Тезиков А.Н., Платонова Е.Н., 

Семенцова М.К.

7 325,07 122203,07307,41 70237,41 307,41 180,82

118 Казмалы Владимир

Сулейманов Тимур

2006

2008

2

2ю

Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Штабкин В.Д.8 487,19 304183,19Н/Старт 487,19 345,04

120 Андреев Егор

Евтихиев Глеб

2006

2004

1ю

3ю

Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой воды" Фрейманис А.Л., Тезиков А.Н., 

Платонова Е.Н., Штабкин В.Д.,

 Семенцова М.К.

Н/СтартН/Старт

147 Лыков Арсений

Крамынин Илья

2006

2005

б/р

3

Москва МГФСО Штабкин В.Д. Н/СтартН/Старт

122 Величкин Артем

Горбачев Егор

2008

2008

б/р

б/р

Москва МГФСО Н/СтартН/Старт

М.  Фамилия, Имя 

участника

Год Сп. 

зв.

Субъект РФСт. 

№

 Клуб

Категория К-1ж

Время Штр.

Лучшая 

попыткаРез-тат

2-ая попытка

Время Штр. Рез-тат

1-ая попытка Личный тренер Отст%

166 Крылова Ксения 1997 мс Москва ГБУ СШОР «Хлебниково» Натальин С.А.1 Н/Старт89,52 089,52 89,52

165 Кузнецова Дарья 1999 мс Москва ГБУ СШОР "Хлебниково" Казанцев И.В.2 89,98 089,9892,50 092,50 89,98 0,51

167 Перова Екатерина 1985 мсмк Москва ГБУ СШОР "Хлебниково" Казанцев И.В.3 92,24 092,2492,11 092,11 92,11 2,89

164 Миназова Алсу 1998 мс Москва, 

Башкортостан Респ.

ГБПОУ "МСС УОР №2" Шабакин М.В., Егорова В.П., 

Волков Н.С.

4 92,40 092,4092,49 092,49 92,40 3,22

163 Подобряева Евдокия 2001 мс Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой воды", г. 

Переславль-Залесский

Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Подобряев А.В., Натальин С.А.

5 104,30 0104,30122,70 6116,70 104,30 16,51

157 Плешкова Дарья 2004 кмс Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС Смирнов А.А., Смирнова Е.В., 

Чигидин А.В.

ВК 107,85 2105,85109,09 0109,09 107,85 20,48

152 Косульникова 

Екатерина

2006 1 Рязанская обл. МБУ ДО ДЮЦ «СпортТур» Якунин А.В.ВК 111,87 4107,87110,42 4106,42 110,42 23,35

153 Короткова Полина 1985 1 Москва Школа Гребного Слалома Шабакин М.В., Прусаков А.С.6 111,45 0111,45113,12 0113,12 111,45 24,50

150 Тулаева Дарья 2006 кмс Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Фрейманис А.Л.7 112,73 0112,73118,27 2116,27 112,73 25,93

154 Ромашкина Екатерина 1974 кмс Москва ДК Каяк самостоятельно8 112,84 4108,84120,25 6114,25 112,84 26,05

156 Селезнева Лариса 1971 мс Москва Школа Гребного Слалома Шабакин М.В., Прусаков А.С.9 115,69 4111,69120,02 2118,02 115,69 29,23

145 Абатурова Милена 2004 кмс Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС Смирнов А.А., Смирнова Е.В., 

Чигидин А.В.

ВК 119,68 2117,68129,59 6123,59 119,68 33,69

161 Кривоносова Татьяна 1997 1 Москва ГБУ "МГФСО" Фрейманис А.Л.10 170,80 54116,80124,06 4120,06 124,06 38,58

140 Баркова Алина 2006 2 Москва СШОР ГБПОУ «МССУОР№2» 

Москомспорта

Солодовникова З.В.11 137,52 6131,52125,95 6119,95 125,95 40,69

141 Рождественская Дарья 2006 2 Рязанская обл. МБУ ДО ДЮЦ «СпортТур» Якунин А.В.ВК 126,23 6120,23146,65 8138,65 126,23 41,01

139 Низовцева Александра 2008 3 Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС, ГК «Каякер-дети» Вишняков И.А., Маняхина 

М.А.

ВК 127,64 4123,64135,15 4131,15 127,64 42,58

151 Пустельникова 

Екатерина

1971 кмс Санкт-Петербург ГК «Каякер» Вишняков И.А.ВК 128,24 4124,24135,36 8127,36 128,24 43,25



146 Нечаева Мария 1994 б/р Москва лично Казанцев И.В.12 135,51 0135,51150,02 10140,02 135,51 51,37

138 Хомченко Александра 1980 б/р Москва ДК Каяк Ромашкин Д.В.13 137,17 2135,17231,15 102129,15 137,17 53,23

133 Копосова Ксения 2006 кмс Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Фрейманис А.Л.14 139,64 10129,64137,26 4133,26 137,26 53,33

143 Подобряева Лидия 2009 б/р Ярославская обл. Переславль каяк клуб Подобряев А.В.ВК 139,22 0139,22151,27 8143,27 139,22 55,52

136 Токмань Екатерина 1985 б/р Санкт-Петербург ГК «Каякер» Вишняков И.А.ВК 139,71 6133,71148,46 10138,46 139,71 56,07

149 Копосова Кристина 2005 1 Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Фрейманис А.Л.15 144,46 4140,46174,22 60114,22 144,46 61,37

160 Никипорец Екатерина 1999 б/р Москва «Спортивная секция» самостоятельно16 155,91 6149,91233,98 58175,98 155,91 74,16

132 Капралова Ангелина 2007 2ю Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Фрейманис А.Л.17 157,70 6151,70170,58 8162,58 157,70 76,16

159 Винокурова 

Александра

1999 б/р Москва «Спортивная секция» самостоятельно18 173,56 8165,56389,58 208181,58 173,56 93,88

144 Елькова Диана 1951 кмс Москва Альфа-Битца19 190,00 6184,00254,79 58196,79 190,00 112,24

128 Толстухина Анна 2008 2ю Московская обл. г.п. Богородское, ФОК«ЛОТОС» Солодовников А.А., 

Солодовникова З.В.

ВК 194,31 56138,31249,33 102147,33 194,31 117,06

135 Ромашкина 

Александра

2009 б/р Москва МГФСО Фрейманис А.Л.20 230,98 62168,98233,69 62171,69 230,98 158,02

3 Исаковская Юлия 1992 б/р Москва лично самостоятельно21 296,48 154142,48268,77 108160,77 268,77 200,23

134 Корева Кира 2006 2ю Рязанская обл. МБУ ДО ДЮЦ «СпортТур» Якунин А.В.ВК 311,35 160151,35584,86 408176,86 311,35 247,80

158 Хашиша Соня 2009 2ю Москва МГФСО Фрейманис А.Л.22 601,80 454147,80554,75 412142,75 554,75 519,69

129 Фержауи Нурэльхуда 2008 2ю Москва ГБУ "МГФСО" Фрейманис А.Л.23 688,78 556132,78Н/Фин 688,78 669,41

130 Бычкова Александра 1998 б/р Москва «Спортивная секция» самостоятельно Н/СтартН/Старт

142 Потемкина Светлана 2005 1ю Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой воды" Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

Н/СтартН/Старт

155 Федотова Анастасия 1984 1 Москва Школа Гребного Слалома Шабакин М.В., Прусаков А.С. Н/СтартН/Старт

162 Папуш Светлана 1998 кмс Москва ГБУ "МГФСО" Фрейманис А.Л. Н/СтартН/Старт

131 Воронцова Дарья 1997 б/р Москва «Спортивная секция» самостоятельно Н/СтартН/Старт

М.  Фамилия, Имя 

участника

Год Сп. 

зв.

Субъект РФСт. 

№

 Клуб

Категория С-1м

Время Штр.

Лучшая 

попыткаРез-тат

2-ая попытка

Время Штр. Рез-тат

1-ая попытка Личный тренер Отст%

203 Сеткин Кирилл 1993 мс Алтай респ. СШОР Вожаков С.А., Козлов Н.А., 

Меновщиков Л.В.

ВК 88,19 286,1991,87 289,87 88,19

202 Непогодин Александр 1995 мс Московская обл. ГБУ МО «ЦСП ОВС», ЦСАМ "Грань" Слотина Ю.В., Рябиков Л.Ю., 

Непогодин М.М.

ВК 89,65 089,6590,20 288,20 89,65

201 Шклярук Николай 1996 мс Москва МГФСО Макаров Л.Ю.1 89,67 287,6791,74 289,74 89,67

200 Храмцов Дмитрий 1999 мсмк Свердловская обл. МБУ «СШОР «Уралец» Гвоздева О.В., Салтанов С.В.ВК 89,84 089,8490,98 090,98 89,84 0,19

199 Суслов Алексей 1991 мс Москва ГБУ "МГФСО" Макаров Л.Ю.2 Н/Старт99,95 297,95 99,95 11,46

184 Губарев Кирилл 2005 1 Москва СШОР ГБПОУ «МССУОР№2» 

Москомспорта

Солодовникова З.В.3 100,54 0100,54127,93 6121,93 100,54 12,12

194 Герасимов Иван 1995 мс Москва ГБУ "МГФСО" Макаров Л.Ю.4 100,58 298,58112,33 0112,33 100,58 12,17

189 Молодцов Илья 2002 1 Рязанская обл. МБУ ДО ДЮЦ «СпортТур» Якунин А.В.ВК 101,52 0101,52107,33 2105,33 101,52 13,22

192 Иманкулов Дастан 2000 1 Москва ГБУ "МГФСО" Штабкин В.Д., Макаров Л.Ю.5 223,89 106117,89102,61 0102,61 102,61 14,43

191 Поспелов Андрей 2000 кмс Москва ГБУ СШОР «Хлебниково» Натальин С.А.6 105,04 4101,04108,28 6102,28 105,04 17,14



193 Образцов Максим 1987 мс Москва ГБУ СШОР "Хлебниково" Лазько А.Е.7 106,58 6100,58108,00 6102,00 106,58 18,86

185 Парфенов Дмитрий 2002 1 Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС Смирнов А.А., Смирнова Е.В., 

Чигидин А.В.

ВК 113,20 6107,20Н/Старт 113,20 26,24

182 Васик Александр 2004 кмс Москва СШОР ГБПОУ «МССУОР№2» 

Москомспорта

Солодовникова З.В.8 131,06 2129,06115,58 8107,58 115,58 28,89

190 Перимей Пётр 2004 1 Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Штабкин В.Д., Макаров Л.Ю.9 122,07 2120,07120,09 2118,09 120,09 33,92

187 Стулов Андрей 1973 мс Москва Демидов Тим Демидов В.Ю.10 128,79 2126,79134,28 2132,28 128,79 43,63

186 Подобряев Алексей 1978 1 Москва самостоятельно11 131,14 6125,14137,59 2135,59 131,14 46,25

195 Казмалы Владимир 2006 2 Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Штабкин В.Д.12 132,43 4128,43131,86 4127,86 131,86 47,05

181 Стешин Григорий 2006 2 Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта, СШОР по 

гребле на байдарках и каноэ

Штабкин В.Д.13 131,87 10121,87207,07 64143,07 131,87 47,06

171 Галоджанц Артём 2005 2 Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС Смирнов А.А., Смирнова Е.В., 

Чигидин А.В.

ВК 135,01 10125,01140,51 10130,51 135,01 50,56

196 Власов Александр 2006 2 Рязанская обл. МБУ ДО ДЮЦ «СпортТур» Якунин А.В.ВК 135,46 4131,46137,47 4133,47 135,46 51,07

169 Тресков Яков 2008 2 Рязанская обл. МБУ ДО ДЮЦ «СпортТур» Якунин А.В.ВК Н/Старт138,56 0138,56 138,56 54,52

198 Прокофьев Вадим 2009 1ю Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС Смирнов А.А., Смирнова Е.В., 

Чигидин А.В.

14 151,70 10141,70206,33 54152,33 151,70 69,18

179 Стешин Антон 2005 2 Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта, СШОР по 

гребле на байдарках и каноэ

Штабкин В.Д.15 155,09 8147,09200,94 60140,94 155,09 72,96

197 Пантелеев Станислав 1991 1 Рязанская обл. Якунин А.В.ВК 174,74 12162,74210,01 62148,01 174,74 94,87

172 Инкин Глеб 2007 3 Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой воды" Тезиков А.Н., Платонова Е.Н., 

Семенцова М.К.

16 Н/Старт185,58 6179,58 185,58 106,96

170 Хитров Олег 2007 2ю Рязанская обл. МБУ ДО ДЮЦ «СпортТур» Якунин А.В.ВК 198,86 10188,86244,04 62182,04 198,86 121,77

178 Крамынин Илья 2005 3 Москва МГФСО Штабкин В.Д.17 205,17 10195,17292,12 110182,12 205,17 128,81

180 Степанюк Никита 2007 1ю Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой воды" Тезиков А.Н., Платонова Е.Н., 

Семенцова М.К.

18 303,90 112191,90231,91 62169,91 231,91 158,63

177 Климанов Егор 2007 3 Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой воды" Тезиков А.Н., Платонова Е.Н., 

Семенцова М.К.

19 Н/Старт318,33 102216,33 318,33 255,00

176 Сулейманов Тимур 2008 2ю Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Штабкин В.Д.20 400,77 152248,77425,35 254171,35 400,77 346,94

183 Деньгин Данила 2006 3 Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой воды" Тезиков А.Н., Платонова Е.Н., 

Семенцова М.К.

21 433,05 256177,05Н/Фин 433,05 382,94

188 Трифонов Артём 1985 2 Москва ГБУ "МГФСО" Фрейманис А.Л. Н/СтартН/Старт

175 Сербиненко Даниил 2008 2ю Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Штабкин В.Д. Н/СтартН/Старт

173 Хорунжий Антон 2008 б/р Москва ГБУ "МГФСО" Фрейманис А.Л. Н/СтартН/Старт

174 Платонов Пётр 1983 мс Москва АБВ Платонов П.Г. Н/СтартН/Старт

М.  Фамилия, Имя 

участника

Год Сп. 

зв.

Субъект РФСт. 

№

 Клуб

Категория С-1ж

Время Штр.

Лучшая 

попыткаРез-тат

2-ая попытка

Время Штр. Рез-тат

1-ая попытка Личный тренер Отст%

116 Миназова Алсу 1998 мс Москва, 

Башкортостан Респ.

ГБПОУ "МСС УОР №2" Шабакин М.В., Егорова В.П., 

Волков Н.С.

1 101,43 0101,4399,22 099,22 99,22

115 Сабитова Зульфия 1993 мс Тюменская обл. ГАУ ТО «ЦСП» Токмаков С.А.ВК 102,43 2100,43102,78 0102,78 102,43 3,24

114 Кузнецова Дарья 1999 мс Москва ГБУ СШОР "Хлебниково" Казанцев И.В.2 105,11 4101,11109,15 4105,15 105,11 5,94



108 Крылова Ксения 1997 мс Москва ГБУ СШОР «Хлебниково» Натальин С.А.3 111,67 4107,67108,79 2106,79 108,79 9,65

112 Перова Екатерина 1985 мсмк Москва ГБУ СШОР "Хлебниково" Казанцев И.В.4 110,54 0110,54124,91 6118,91 110,54 11,41

113 Пучнина Вероника 1999 кмс Санкт-Петербург, 

Пермский кр.

СПб ГБПОУ УОР №1 Смирнов А.А.ВК 118,53 4114,53117,19 4113,19 117,19 18,11

110 Косульникова 

Екатерина

2006 1 Рязанская обл. МБУ ДО ДЮЦ «СпортТур» Якунин А.В.ВК 123,51 4119,51126,28 6120,28 123,51 24,48

5 Тулаева Дарья 2006 кмс Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Фрейманис А.Л.5 132,47 2130,47142,44 8134,44 132,47 33,51

111 Абатурова Милена 2004 кмс Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС Смирнов А.А., Смирнова Е.В., 

Чигидин А.В.

ВК 138,09 4134,09133,26 4129,26 133,26 34,31

102 Баркова Алина 2006 2 Москва СШОР ГБПОУ «МССУОР№2» 

Москомспорта

Солодовникова З.В.6 142,11 2140,11165,05 10155,05 142,11 43,23

109 Кривоносова Татьяна 1997 1 Москва ГБУ "МГФСО" Фрейманис А.Л.7 Н/Старт150,33 8142,33 150,33 51,51

6 Копосова Ксения 2006 кмс Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Фрейманис А.Л.8 216,68 60156,68164,22 12152,22 164,22 65,51

105 Капралова Ангелина 2007 2ю Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Фрейманис А.Л.9 170,02 0170,02309,56 112197,56 170,02 71,36

104 Низовцева Александра 2008 3 Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС, ГК «Каякер-дети» Вишняков И.А., Маняхина 

М.А.

ВК 177,41 8169,41217,53 54163,53 177,41 78,80

103 Рождественская Дарья 2006 2 Рязанская обл. МБУ ДО ДЮЦ «СпортТур» Якунин А.В.ВК 264,86 104160,86180,79 14166,79 180,79 82,21

107 Бронер Юлия 1973 б/р Москва Агентство Венгрова Кардашин С.О.10 253,92 58195,92343,83 100243,83 253,92 155,92

106 Копосова Кристина 2005 1 Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Фрейманис А.Л.11 294,14 108186,14285,16 160125,16 285,16 187,40

100 Фержауи Нурэльхуда 2008 2ю Москва ГБУ "МГФСО" Фрейманис А.Л.12 574,35 408166,35683,07 510173,07 574,35 478,87

101 Хашиша Соня 2009 2ю Москва МГФСО Фрейманис А.Л.13 755,57 70253,57927,98 85077,98 755,57 661,51

М.  Фамилия, Имя 

участника

Год Сп. 

зв.

Субъект РФСт. 

№

 Клуб

Категория С-2см

Время Штр.

Лучшая 

попыткаРез-тат

2-ая попытка

Время Штр. Рез-тат

1-ая попытка Личный тренер Отст%

41 Суслов Алексей

Кузнецова Дарья

1991

1999

мс

мс

Москва ГБУ "МГФСО", ГБУ СШОР "Хлебниково" Макаров Л.Ю., Казанцев И.В.1 118,86 6112,86Н/Старт 118,86

9 Шклярук Николай

Кривоносова Татьяна

1996

1997

мс

1

Москва МГФСО, ГБУ "МГФСО" Макаров Л.Ю., Фрейманис А.Л.2 Н/Старт136,40 10126,40 136,40 14,76

40 Перимей Пётр

Копосова Ксения

2004

2006

1

кмс

Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Штабкин В.Д., Макаров Л.Ю., 

Фрейманис А.Л.

3 152,33 8144,33179,63 10169,63 152,33 28,16

7 Губарев Кирилл

Баркова Алина

2005

2006

1

2

Москва СШОР ГБПОУ «МССУОР№2» 

Москомспорта

Солодовникова З.В.4 156,45 8148,45223,63 66157,63 156,45 31,63

38 Косульникова 

Екатерина

Власов Александр

2006

2006

1

2

Рязанская обл. МБУ ДО ДЮЦ «СпортТур» Якунин А.В.ВК 260,59 62198,59176,45 18158,45 176,45 48,45

42 Цветков Никита

Тулаева Дарья

2004

2006

1

кмс

Москва ГБУ СШОР «Хлебниково», ГБУ 

"МГФСО" Москомспорта

Натальин С.А., Фрейманис А.Л.5 197,12 62135,12Н/Старт 197,12 65,84

12 Казмалы Владимир

Копосова Кристина

2006

2005

2

1

Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Штабкин В.Д., Фрейманис А.Л.6 230,80 68162,80Н/Старт 230,80 94,18

8 Рождественская Дарья

Тресков Яков

2006

2008

2

2

Рязанская обл. МБУ ДО ДЮЦ «СпортТур» Якунин А.В.ВК 238,14 56182,14289,26 114175,26 238,14 100,35

11 Капралова Ангелина

Стешин Антон

2007

2005

2ю

2

Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта, СШОР по 

гребле на байдарках и каноэ

Фрейманис А.Л., Штабкин В.Д.7 282,02 68214,02510,05 308202,05 282,02 137,27



15 Миназова Алсу

Иманкулов Дастан

1998

2000

мс

1

Москва, 

Башкортостан Респ.

Москва

ГБПОУ "МСС УОР №2", ГБУ "МГФСО" Шабакин М.В., Егорова В.П., 

Волков Н.С., Штабкин В.Д., 

Макаров Л.Ю.

Н/СтартН/Старт

10 Хашиша Соня

Сулейманов Тимур

2009

2008

2ю

2ю

Москва МГФСО, ГБУ "МГФСО" Москомспорта Фрейманис А.Л., Штабкин В.Д. Н/СтартН/Старт

39 Сербиненко Даниил

Фержауи Нурэльхуда

2008

2008

2ю

2ю

Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта, ГБУ 

"МГФСО"

Штабкин В.Д., Фрейманис А.Л. Н/СтартН/Старт

14 Потемкина Светлана

Андреев Егор

2005

2006

1ю

1ю

Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой воды" Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К., Фрейманис 

А.Л.

Н/СтартН/Старт

Главный секретарь: Горелик А.В.

Коперина Т.А.Главный судья:



ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Чемпионат г. Москвы по гребному слалому 2020 года

г. Москва, р. Сходня, 3 категория сложности 08-09 августа 2020 года

Федерация гребного слалома России

Департамент по физической культуре и спорту г. Москвы
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96ВК Лабасов Дмитрий 2000 мс Свердловская обл.  296,14МБУ «СШОР «Уралец» Салтанов С.В., Гвоздева О.В., 

Базин К.В.

98,14

98 Губенко Никита 1994 мсм

к

Свердловская обл. МБУ «СШОР «Уралец» Гвоздева О.В., Салтанов С.В.

92 Маймистов Сергей 1997 мс Санкт-Петербург СПб ГБПОУ УОР №1 Леонов М.О.

991 Эйгель Павел 1990 мсм

к

Москва, Санкт-

Петербург

 098,18ГБУ "СШОР "Хлебниково" 

Москомспорта, ШВСМ по ВВС

Натальин С.А., Смирнов А.А., 

Ефимычев П.С.

98,18

93 Инкин Никита 1997 мс Москва ГБУ СШОР «Хлебниково» Натальин С.А.

95 Поспелов Андрей 2000 кмс Москва ГБУ СШОР «Хлебниково» Натальин С.А.

972 Шабанов Максим 1994 мс Москва  499,70ГБУ СШОР "Хлебниково" Казанцев И.В. 103,70

94 Шабакин Михаил 1983 мс Москва ГБУ "СШОР "Хлебниково" Лазько А.Е.

89 Демидов Виктор 1973 мс Москва Демидов Тим Демидов В.Ю.

913 Лихачёв Богдан 2002 кмс Москва  8106,77ГБУ СШОР «Хлебниково» Натальин С.А. 114,77

82 Цветков Никита 2004 1 Москва ГБУ СШОР «Хлебниково» Натальин С.А.

87 Васик Александр 2004 кмс Москва СШОР ГБПОУ «МССУОР№2» 

Москомспорта

Солодовникова З.В.

854 Максимов Антон 1973 кмс Москва  2122,11СК "Демидов и Ко" Демидов В.Ю., Гончаров А.А. 124,11

83 Прусаков Александр 1976 1 Москва Школа Гребного Слалома Шабакин М.В., Прусаков А.С.

84 Подобряев Алексей 1978 1 Москва самостоятельно

90ВК Барыкин Михаил 2002 кмс Санкт-Петербург  10115,08ШВСМ по ВВС Смирнов А.А., Смирнова Е.В., 

Чигидин А.В.

125,08

58 Галоджанц Артём 2005 2 Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС Смирнов А.А., Смирнова Е.В., 

Чигидин А.В.

70 Парфенов Дмитрий 2002 1 Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС Смирнов А.А., Смирнова Е.В., 

Чигидин А.В.

885 Букринский Сергей 1986 1 Москва  6121,94Школа Гребного Слалома Шабакин М.В., Прусаков А.С. 127,94

63 Агевнин Константин 1972 кмс Москва Агентство Венгрова

77 Трифонов Николай 1962 1 Москва Агентство Венгрова самостоятельно

80ВК Смирнов Евгений 1989 1 Санкт-Петербург  10129,16ФГС СПб Чигидин А.В. 139,16

81 Лазарев Артём 2003 кмс Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС Смирнов А.А., Смирнова Е.В., 

Чигидин А.В.

36 Дубовицкий Михаил 2008 1 Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС Смирнова Е.В., Чигидин А.В., 

Смирнов А.А.

766 Ермаков Павел 1976 1 Москва  10131,42ДК Каяк Ромашкин Д.В. 141,42

64 Ермаков Василий 2003 3 Москва ДК Каяк Ромашкин Д.В.

18 Жулидов Павел 1978 1 Москва ДК Каяк самостоятельно

497 Сафронов Петр 2002 б/р Москва  58138,73Школа Гребного Слалома Шабакин М.В., Прусаков А.С. 196,73

43 Сафронов Андрей 1963 1 Москва Школа Гребного Слалома Шабакин М.В., Прусаков А.С.

71 Киреев Сергей 1956 кмс Москва Школа Гребного Слалома Шабакин М.В., Прусаков А.С.

798 Платонов Пётр 1983 мс Москва  6194,18АБВ Платонов П.Г. 200,18

73 Яковлев Сергей 1974 3 Москва АБВ Платонов П.Г.

25 Семенов Александр 1980 б/р Москва АБВ Платонов П.Г.

229 Шишлин Александр 2005 б/р Москва  46208,60МГФСО Прусаков А.С. 254,60

46 Сулейманов Тимур 2008 2ю Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Штабкин В.Д.

23 Никишин Дмитрий 2005 б/р Москва МГФСО Прусаков А.С.

19ВК Щербин Валентин 2011 б/р Санкт-Петербург  86206,45ШВСМ по ВВС, ГК «Каякер» Вишняков И.А. 292,45

45 Смольянинов Тимофей 2007 2ю Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС, ГК «Каякер» Вишняков И.А.

31 Ляшков Александр 2009 3ю Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС, ГК «Каякер» Вишняков И.А.

2410 Головин Дмитрий 2008 б/р Москва  280178,72МГФСО Прусаков А.С. 458,72

52 Степанюк Никита 2007 1ю Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой 

воды"

Тезиков А.Н., Платонова Е.Н., 

Семенцова М.К.

47 Евтихиев Глеб 2004 3ю Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой 

воды"

Штабкин В.Д., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.
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37 Инкин Глеб 2007 3 Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой 

воды"

Тезиков А.Н., Платонова Е.Н., 

Семенцова М.К.

Н/Старт

53 Деньгин Данила 2006 3 Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой 

воды"

Тезиков А.Н., Платонова Е.Н., 

Семенцова М.К.

35 Климанов Егор 2007 3 Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой 

воды"

Тезиков А.Н., Платонова Е.Н., 

Семенцова М.К.

Главный секретарь: Горелик А.В.

Главный судья: Коперина Т.А.
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1661 Крылова Ксения 1997 мс Москва  6118,00ГБУ СШОР «Хлебниково» Натальин С.А. 124,00

167 Перова Екатерина 1985 мсм

к

Москва ГБУ СШОР "Хлебниково" Казанцев И.В.

163 Подобряева Евдокия 2001 мс Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой 

воды", г. Переславль-Залесский

Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Подобряев А.В., Натальин С.А.

1652 Кузнецова Дарья 1999 мс Москва  6123,80ГБУ СШОР "Хлебниково" Казанцев И.В. 129,80

164 Миназова Алсу 1998 мс Москва, 

Башкортостан Респ.

ГБПОУ "МСС УОР №2" Шабакин М.В., Егорова В.П., 

Волков Н.С.

161 Кривоносова Татьяна 1997 1 Москва ГБУ "МГФСО" Фрейманис А.Л.

204ВК Пучнина Вероника 1999 кмс Санкт-Петербург, 

Пермский кр.

 4134,22СПб ГБПОУ УОР №1 Смирнов А.А. 138,22

145 Абатурова Милена 2004 кмс Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС Смирнов А.А., Смирнова Е.В., 

Чигидин А.В.

157 Плешкова Дарья 2004 кмс Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС Смирнов А.А., Смирнова Е.В., 

Чигидин А.В.

1533 Короткова Полина 1985 1 Москва  2142,15Школа Гребного Слалома Шабакин М.В., Прусаков А.С. 144,15

154 Ромашкина Екатерина 1974 кмс Москва ДК Каяк самостоятельно

156 Селезнева Лариса 1971 мс Москва Школа Гребного Слалома Шабакин М.В., Прусаков А.С.

1504 Тулаева Дарья 2006 кмс Москва  14136,35ГБУ "МГФСО" Москомспорта Фрейманис А.Л. 150,35

140 Баркова Алина 2006 2 Москва СШОР ГБПОУ «МССУОР№2» 

Москомспорта

Солодовникова З.В.

133 Копосова Ксения 2006 кмс Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Фрейманис А.Л.

143ВК Подобряева Лидия 2009 б/р Ярославская обл.  174181,92Переславль каяк клуб Подобряев А.В. 355,92

128 Толстухина Анна 2008 2ю Московская обл. г.п. Богородское, ФОК«ЛОТОС» Солодовников А.А., 

Солодовникова З.В.

135 Ромашкина 

Александра

2009 б/р Москва МГФСО Фрейманис А.Л.

1495 Копосова Кристина 2005 1 Москва  364207,98ГБУ "МГФСО" Москомспорта Фрейманис А.Л. 571,98

132 Капралова Ангелина 2007 2ю Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Фрейманис А.Л.

158 Хашиша Соня 2009 2ю Москва МГФСО Фрейманис А.Л.

Главный секретарь: Горелик А.В.

Главный судья: Коперина Т.А.
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202ВК Непогодин Александр 1995 мс Московская обл.  2101,81ГБУ МО «ЦСП ОВС», ЦСАМ 

"Грань"

Слотина Ю.В., Рябиков Л.Ю., 

Непогодин М.М.

103,81

203 Сеткин Кирилл 1993 мс Алтай респ. СШОР Вожаков С.А., Козлов Н.А., 

Меновщиков Л.В.

200 Храмцов Дмитрий 1999 мсм

к

Свердловская обл. МБУ «СШОР «Уралец» Гвоздева О.В., Салтанов С.В.

2011 Шклярук Николай 1996 мс Москва  4111,46МГФСО Макаров Л.Ю. 115,46

199 Суслов Алексей 1991 мс Москва ГБУ "МГФСО" Макаров Л.Ю.

194 Герасимов Иван 1995 мс Москва ГБУ "МГФСО" Макаров Л.Ю.

1922 Иманкулов Дастан 2000 1 Москва  4118,26ГБУ "МГФСО" Штабкин В.Д., Макаров Л.Ю. 122,26

191 Поспелов Андрей 2000 кмс Москва ГБУ СШОР «Хлебниково» Натальин С.А.

193 Образцов Максим 1987 мс Москва ГБУ СШОР "Хлебниково" Лазько А.Е.

205ВК Губенко Никита 1994 мсм

к

Свердловская обл.  10119,71МБУ «СШОР «Уралец» Гвоздева О.В., Салтанов С.В. 129,71

206 Лабасов Дмитрий 2000 мс Свердловская обл. МБУ «СШОР «Уралец» Салтанов С.В., Гвоздева О.В., 

Базин К.В.

115 Сабитова Зульфия 1993 мс Тюменская обл. ГАУ ТО «ЦСП» Токмаков С.А.

1843 Губарев Кирилл 2005 1 Москва  8126,57СШОР ГБПОУ «МССУОР№2» 

Москомспорта

Солодовникова З.В. 134,57

182 Васик Александр 2004 кмс Москва СШОР ГБПОУ «МССУОР№2» 

Москомспорта

Солодовникова З.В.

190 Перимей Пётр 2004 1 Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Штабкин В.Д., Макаров Л.Ю.

197ВК Пантелеев Станислав 1991 1 Рязанская обл.  8157,97Якунин А.В. 165,97

187 Стулов Андрей 1973 мс Москва Демидов Тим Демидов В.Ю.

186 Подобряев Алексей 1978 1 Москва самостоятельно

1954 Казмалы Владимир 2006 2 Москва  22148,42ГБУ "МГФСО" Москомспорта Штабкин В.Д. 170,42

181 Стешин Григорий 2006 2 Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта, 

СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ

Штабкин В.Д.

179 Стешин Антон 2005 2 Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта, 

СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ

Штабкин В.Д.

1725 Инкин Глеб 2007 3 Москва  72223,12ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой 

воды"

Тезиков А.Н., Платонова Е.Н., 

Семенцова М.К.

295,12

180 Степанюк Никита 2007 1ю Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой 

воды"

Тезиков А.Н., Платонова Е.Н., 

Семенцова М.К.

177 Климанов Егор 2007 3 Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой 

воды"

Тезиков А.Н., Платонова Е.Н., 

Семенцова М.К.

171ВК Галоджанц Артём 2005 2 Санкт-Петербург  160160,43ШВСМ по ВВС Смирнов А.А., Смирнова Е.В., 

Чигидин А.В.

320,43

185 Парфенов Дмитрий 2002 1 Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС Смирнов А.А., Смирнова Е.В., 

Чигидин А.В.

198 Прокофьев Вадим 2009 1ю Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС Смирнов А.А., Смирнова Е.В., 

Чигидин А.В.

Главный секретарь: Горелик А.В.

Главный судья: Коперина Т.А.
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1081 Крылова Ксения 1997 мс Москва  10150,07ГБУ СШОР «Хлебниково» Натальин С.А. 160,07

5 Тулаева Дарья 2006 кмс Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Фрейманис А.Л.

109 Кривоносова Татьяна 1997 1 Москва ГБУ "МГФСО" Фрейманис А.Л.

111ВК Абатурова Милена 2004 кмс Санкт-Петербург  12169,41ШВСМ по ВВС Смирнов А.А., Смирнова Е.В., 

Чигидин А.В.

181,41

113 Пучнина Вероника 1999 кмс Санкт-Петербург, 

Пермский кр.

СПб ГБПОУ УОР №1 Смирнов А.А.

104 Низовцева Александра 2008 3 Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС, ГК «Каякер-

дети»

Вишняков И.А., Маняхина М.А.

1022 Баркова Алина 2006 2 Москва  78171,75СШОР ГБПОУ «МССУОР№2» 

Москомспорта

Солодовникова З.В. 249,75

6 Копосова Ксения 2006 кмс Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Фрейманис А.Л.

106 Копосова Кристина 2005 1 Москва ГБУ "МГФСО" Москомспорта Фрейманис А.Л.

Главный секретарь: Горелик А.В.

Главный судья: Коперина Т.А.
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